ﬂplaam.qe/ Im's

Barosa kateropin a0 46 xr e
1 Ll.lmamu Onexcanap nemm,qc:auq

2 Mukutuyk Masno MNMerpopuy
3 Monenb borpaHd AHAPIKOBMY

Euquna C}nercr:m Onem:mnauq

1 Ceneuhumu Mnxaunc: Mmaunnﬂuq

2 [onoBeibKMk Haaap Irnpnanq

mmﬂwnpis msanr

1 ApemeHko CraHichas Cepriunam
2 Knppna Mukona IBaHoBuu
3 Kapnnaiox borgad Iroposmy

4 Barnav Kpin Metposuy
5 MuKUTUyK Poman I'Ierpnauu

Barosa kaveropis a0 59 kr
1 Konay Aptewn I-Dplﬁﬂﬂw-i

2 MNMuwkoewuy borgad ApochasoBuy

3 |paHoBUY [leluc Muxamnoeuy

4 MnockiH Naaror Ceprinosmy

5 Dockiv Bitanin Map'aHoany
6 Jlyk'AHYyK [deHue EsreHoBud

7 MeHaens PomaH Bacunbosuny

Cmnm—tuu.bumn MaTsin ApTEMﬂBH'—l

opin A0 66 KT

1 Hunm ApTyp Irapnuuq

2 binvn Bnagu:nae MNeTposuy

3 PyaeHko Onexcanpp Onexcinosuy

4 CnecapeMKko AHApin HOpidoBud

5 CnopapeHko Amutpo CeprioBud

6 Curepuy Marcum Muxavnosmy

7 BepecoupkuH Cepri AHAPINOBUY

8 OsuHasiapa Poctuchas MapaHoBMY
HosakeBumu Ir :ap Tapacuamu

1 Barnan Mauc HM Herpnauu

2 Koropmyc Octan Mukonanosuy
3 Manycak B'ayzcnas lropoauny

4 TumueHKo Muxanuno Bitaninosu-
5 3y6puLibkuin Oner BikToposudy

6 Kywtui Qctat Hasapoeud
7 Yrepa Bonogummp Bacunsosny

8 Onewko Bonogumup AHApirioBud
MNeterepuy PomaH IBaHoBuyY

10.02.09

24.06.09
18.06.07

22.06.09

16.11.08
22.07.09

06.02.07

19.05.06
14.12.08

11.06.09

11.02.07

15.06.07

15.10.04
06.04.09

<7.02.08
(1.03.06

(4.08.06
12.11.05

«1.11.08

(13.04.06

(5.02.05

22.05.07
(4.04.07
17.01.05
<5.11.08
18.05.08

£2.06.06

20.09.04

 24.03.05

19.02.04
45.02.05

17.11.04
17.07.08

20.06.06
(7.06.05

(1.02.06

13.03.05
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1 [auie Irop lroposuy

2 NetpuwsinuH Tapac Bacunbosmu
3 Kocwk Makckhm lroposud

4 Binbxosw Ocran Tapacceuy

5 Hoaaueanq Bitanin Tapacnauq

eropls o 93 Kr
1 3IHDE €B lrop Blumpc:amu

2 Kocuk [eHuc Iroposuy

3 Nazop Mobowmp Bonogvmmuposuy

| (8.02.07

15.02.04
(5.04.07

(7.07.06

29.08.06

(5.04.07
(17.05.06

3 |OH

1
2 1OH

3 oM

2ioH

2 IOH
2 OH
2 IOH

2 IOH
3 1oH

KMC

KMC

3 1OH

2 1OH

2 OH

3 OH
2 IOH

1 1OH

3 OH

2 1OH

= L

21004 JlBc

/1BC

JiBC

Ang

Jlac

Jisc

ﬂéc
JlBc
flec

JBc

JlBc

il:le |

il:le

JlBc

JiBC

JBc
JiBC

JiBc

Kadn

JiBC

JlBc
Nec

/iBC
JiBC
JBC
NBc

JlBc

Nec

Jlec
JlBc

JiBC
JlBc

Jiac
JlBc

JiBC
JBac

.ﬂalc- -

f1BC
JBC

JlBC

JiBC

© 13.08.06 Nec

JBC

Jlac

[lara Hap. | Po3pag | ObnacTe '

AsopiB

Heopib
bopucnas

Hpamampcm-:

bopuchnas

Crapwum Cambip

S . Pt et e r
o R e AT R

Crapﬁﬁ Camﬁib

bBopwucnas
ABOpiB
[lbaia
ABopis

bopucnas
Heopis
/bBiB
/bBiB

NeBis

/lbBiB

KpamaTtopcbK

Crapum Cambip

bopucnas

feBiB
bopucnas

NbBiB

Crapum Cambip
bopucnas
NbBiB

/lbBiB

fl.I:-EliElllm |
flbBiB
bopwucnas
Asopib
bopucnas

[lbBiB
bopwucnae

fbBIB
bopwucnas

Bopucnas

HoBosBOPIBCHK
Heopis
/lbBiB

floBiB

Be nvkuia Nio6iHb

HBOpIB

Nesis

. MOBC MOHY

KO BC MOHY

Crapui Camﬁip HOBC MOHY

H®BC MOHY

NEBIBCbKA OBNACHA ®EAEPALIR NAYEPNI®TUHIY
Ky6oK /bBiBCbKOl 0BAacTi 3 KNACKUNHOTO NayepnidTUHIy cepeq oHakis, m./lbsis, 3-4 sepircHa 2022p.

Cn. ToB.

HPBC MOHY
HOBLC MORY

| ﬂp'uﬁé.réﬁ i
OEKOP

VOKC MIHOBOPOHM YKPATHM
HOBC MOHY

YOKC MIHOBOPOHW YKPATHU
KO BC MOHY

HO B MOHY

HOBC MOHY
HOBC MOHY

YO KR MIHOBOPOHW YKPAIHU
YOKC MIHOBOPOHW YKPAIHM

YO K MIHOBOPOHW YKPATHM
YOKC MIHOBOPOHW YKPAIHM

HPBC MOHY

YO K MIHOBOPOHW YKPATH
VOKC MIHOBOPOHU YKPAIHM
YOKC MIHOBOPOHU YKPAIHM
KB MOHY

YOKC MIHOBOPOHWU YKPAIHM
YOKC MIHOBOPOHW YKPAIHW

YOKC MIHOBOPOHU YKPAIHW

= sy 7 a
i il e '
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YOKC MIHOBOPOHW YKPAIHH

VOKC MIHOBOPOHW YKPAIHM
YOKC MIHOBOPOHWU YKPAIHIA

HOBC MOHY
YOKC MIHOBOPOHWU YKPATHI

YOKC MIHOBOPOHU YKPAIHM
KD B MOHY

YO KC MIHOBOPOHW YKPATHM
YO KC MIHOBOPOHW YKPAIHU

OEKOP

MNpomeTen

Grand gym

[EKOP

CKA

Baction
BacTioH

bacTioH

BacTioH
MpomeTten
bacTioH
OEKOP
MNpomeTten
bacTioH
bacTioH
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Kﬂ.}OCLLI e H'QTEHHE

Npomeren

NpomeTew

CKA

bacTtioH
Mpomerten
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HOBC MOHY

HPBC MOHY
DB MOHY

YOKC MIHOBOPOHW YKPAIHM

i)
1 []
= &g
o
' Fat
LS o
¥ k1)
i i

Honcac

HOB- MOHY
VOKC MIHOBOPOHW YKPAIHIA

" Bopucrascoka MOCLY
®OK "Crapt”

Powerlift

BactioH

Powerlift

bacTtioH

Grénd”g\rrﬁ. |

HOHdKH

,E,KJCLLI F!mpm
OKOCL Asopis
Bopuchapceka AKCL
omocw

| R,L],lGCLU [.ﬁ..l't].HYTEHHE- |
Crapocambipcbka AHOCLL

Crapncarﬁﬁipﬁ:bﬂa AHOCL

KOKOCL im. K. KyTeHka
[HOCLU fisopis

LKOCLL Aropia

Cfépmaﬁﬁipctﬁua ,D.IOCLU |

bopucnaecbka AHOCLL
OHOCLU Asopis

KOKOCLL im, K. KyTeHKa
KOKOCL im, K. KyTeHKa
KAKOCL im, K. KyTeHKa
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, e T e e iyt o 1 e = e et R y s
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bopucnaecexa AHOCLLU
KOKOCLY im. K. Ry TeHKa
KOKOCL im. KO.KyTeHKa
KOKOCW im. K. KyTeHKa
Crapocambipcbka 4HKOCLW
KAKOCLL im. K. KyTeHKa
KOKOCL im. K. KyTeHKa

KOKOCLL im. K. KyTeHKa

KOKOCL im. KO KyTeHKa
KAKOCLU im. K. KyTeHKa
OHOCL Asopia

KOKOCLL im. K. KyTeHKa

Bopucnaecbrka 4HOCLU
KOKOCL im. K. KyTeHKa

AKOCL AmTag:
OKOCLU Asopis

KAKOCLW im. K. KyTeHKa

AKOCUI Asopis
KOKOCL im. K. KyTeHKa

Cra p'ﬁc.a.mﬁi p* bua ﬂlOCLU .

3890

40,60
45,40

250

4860
49,14

51,14

49,80
50,00
50,80

50,70

56,80

55,70
55,60
55,20
56,90
57,95
55,80

59,00

63,88

65,10
62,40
63,30
62,42
64,84
61,50
65,96

0,00

?i,go

70,00
68,60
69,90
68,90
68,70
70,70
73,00

0,00

8240

79,80
80,10

76,00

74,80

84,40

83,10
85,10

165 D

67,5
60,0

700

72,5

75,0
82,5
80,0

92,5
82,5
75,0
65,0
65,0
57,5

1150

105,0

105,0
1175
75,0

165,0
162,5

120,0
115,0

107.,5
90,0

87,5

1550

1125
1325

1200

1125

187 5

135,0
87,5

87,5

72,5

87,5

350

47,5
40,0

47,5

92,5
60,0
50,0
52,5

50,0

67,5

62,5
50,0
57,5
57,5
57,5
60,0

70,0

75,0
72,5
67,5
55,0
42,5
55,0
57,5

130 U
115,0

100,0
82,5
82,5

80,0
62,5

57,5

107,5
92,5

95,0

82,5

107,5

87,5

67,5

55,0
42,5

1225

80,0 50,0

90,0

37 5
825
850

105,0

100,0

92,5

105,0
107,5

102,5

120,0
95,0
92,5
75,0
75,0
75,0
93,0

155,0

152,5
1325
125,0
110,0
107.,5
95,0
72,5

21-5"[} i

175,0
185,0
170,0
145,0

137,5
120,0

100,0
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190,0

162,5
142,5
1375

2150

140,0
105,0

110,0

120,0

19? 5

197,5
185,0

i

L327;5' fola)

240,0
240,0

235,0

275,0
227,5

225,0
197,5

197,5
192,5

382,5
367,5

352,5

2250
207.5

232,5

2775

225,0

4350

315,0

362,5
260,0

510,0

CVM::I IPFGL

75,0 4027

39,95
35,25

49,460

41,32
37,88

5852

43,50
43,41

42,14

41,74

4686

46,93
38,86
38,59
33,32
33,00
32,82

37,23

5393

52,21
49,78
49,41
38,54
36,19
34,80
28,85

: J- _j_.r.' ._,I:'-;L:' e
76,00

68,76
68,35
56,34
52,19

49,60
40,97

36,22

6044

54,02
51,80

51,04

45,99

70,00

50,15
35,54

'1 KOH+

1 OH+

2 IOH+

1 OH+

3 1OH

2 IOH+

2 OH

2 IOH+

2 WOH

1 oM+

1 10H

3 1OH

3 IOH+

3 IOH+

3+
1 ioH+
1 1oH+
3 IOH

3 OH+

3+
1 10H+

1 oH+
3 1OH

2+ |

1 1oH

1 o1+

2 IOH+

1

1 oK+

LK.

nIHi

3+

peHep(u)

12 B.B. Mapkis (n);
9 B.A. MNorpebinceknn (n); B.B. Mapkin

| 12 [.B. Ceneubri (n);

& A.C. Wypasu4ak (n);

O.M. bu4ros (n_); 6p-A.10. buukosa; M.B. ApceHiaK

i X ' ! {

9 T.M. ®em'ak (n);

12 T.M. dem'sk (n);

& B.B. Mapkie (n);

12 T M ¢em AK (n)

3H. NIK.

3M. NiK.

12 T.M. Gem'ak (n);

9 |.B. Ceneupkui (n):
8 B.I CaxHo (n);

7 B.O. Top6atiok (n);

9 10.A. CnecapeHKko (n);

& B.B. Mapkis (n);

7 I.M. Napogbko (n);

6 A.B. Aetko (n); M.C, PouTopryw
5 A.B. fletko (n); M.C. PosTopry#w
4 A.B. fletko (n); M.C. Poatoprym

O M Buuuna (n) ﬁp-A HCJ Euqunaa M B Apcer«mu

,ri:,l-' ey s & , _-_:;; __ _: _-;"'j-._
9 KO.A. Cnecapenxo (n);

8 C.K. NioByenko (n); 6p-A.B. Oetko; M.C. PosTopryv
7 KO.A. Cnecapenrko (n);

6 B.B. Koeanb (n); 6p-A.B. eTtko; M.C. Postoprym
5 T.M. dem'sk (n);
4 |.B. Ceneuskni (n);
3 A.B. devko (n); M.C. PosToprywn
B.B. Kosank (n); 6p-A.B. eTko; M.C. Postopry#
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[ =] | e 5 i i
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12 A.B. ,ﬂ,emﬁ {ﬁ); EO I-'ﬁﬁﬁarrldu :

9 A.B. etko (n); A.l. lcek B
8 K0.A. CnecapeHKko (n);

7 B.l. Caxwo (n);
6 KO.A. Cnecapenko (n);

5 .M. Mopoapbko (n);
4 A.C. ¥ypasuak (n);

3 B.B. Kosanb (n); 6p-A.B. etko; M.C. Postopryi
|.B. Ceneuprni (n);
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'12 erf-L CﬂECEpEHlHﬂ (n);

9 0.0. lNocerko (n);
8 B.T. CaxHo (n);

7 M.M. ®artHacci (n);

6 B.B. KoBanb (n); 6p-A.B. detko; M.C. PosTopryw

12 M.M. datHacci {h);

9 B.I. CaxHo (n);
8 B.B. Koeanb (n); 6p-A.B. fleTko; M.C. Postopryi
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1 lNonobytoBcbkun Pomanr Iroposud
2 Makorid PomaH Bonogmummposuy
s aarevepls A0 B0 = D e b
1 Makcum Hasap PomaHosuy
2 Kpyk Bitaniv BonogmmmpoBsmy

3 AxumeLlp

Ob6nacrp:
1. NlbBiBCbKA 72
[doHeubka —

FonoBHUA CyAnn:

FONDBHUN CEKP

28.08.09
25.08.07

24.12.04

boraad IBaHoBKMY 05.11.05

(12;12:;12;12:12:12) (335,53)

06.06.05

—- JlBC

ZwoH JiBc

5o0H Jisc

SwoH  JiBC
Z210oH JlBc

Tosapucrea .

1. KOBC MOHY 72 (12:12;12:12:12;12)
2. YOKC MIHOBOPOHM YKPAIHW 63 (

12:12;12;9;9;9) (354,40)
3. Konoc 12 (12) (70,00)

Postopryn Mapis 1 Kat /lesig

YukaniHa KOnis 1 kaT JlbBis

bopucnas

© KOBC MOHY
KPBC MORY

Bopucnas
Crapui Camdip
Crapuii Camsip KOBC MOHY

bopwucnas

bopucnas

KPBC MOHY

.....

YOKRC MIHOBOPOHM YKPATHA
KPBC MOHY

NpomeTen

AOCLL :

i
g 8 1
o

OEKOP

Bopucnasceka OKOCLL

- -I
r

b LR St ¥ RN
| B e i g T

bopucnascera AHOCLL

OEROP Crapocambipcoka AHOCLU

Cfapnﬁamﬁipcaua NKCL |

KOKOCL im. KO, KyTeHKa
bopucnascobka AHOCLUI

100,20

11250

112,20
111,80

1. bBiBcbKa[/Ibais+bopucnas] (KAKOCLL im. HO.Kytenka) 93 (12;12;12;9;9;9;8;8;8,6)
2. NbBiBcbKa[Crapui Cambip] (Crapocambipebka AKOCLUL) 66 ( 12;12;12;12,9;9)

3. NlbeiscbKa[Asopis] (AKOCL Ascopis) 54 ( 12;9;9;8;8;8)
4. NesiBcbkalbopucnas] (bopucnascska OKOCU) 53 ( 12;9;9;8;8;7)
5. NbeiBckka|Horossopiscek] (LHOCLL Artap) @ (9) (54,02)

HNoHeubka[KpamaTtopeesk] (OAKOCL) —

90,60 725 425 950 2100

-. e v
' ‘;1 - I
)

9810 1625 950 1725 4300

125,0 62,5 135,0

oy Lo | o T e L e D il R R

2050 1025 2325

180,0 140,0 217,5
140,0 95,0 170,0

27,83 — 7 A.C. ypasuax (n);
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12 I{JA Cnecape'Hun (n);
9 T.M. ®em'sak (n);

54,82 3

342,5 43,23 2 oM+
ry i e
64,37 2+

48,58

5400
537 5
405 0

9 |0.A. Cnecaperko (n); MN.A. MucHuK

1 oH+ 8 A.C. ypaeuak (n);

Cn. ToBapuctsa 3 oba. :
1. /lbBiBcbKka (KOBC MOHY) 72 (12;12;12;12;12;12) (319,00)
2. NeBiBcbKa (YOKC MIHOBOPOHU YKPAIHM) 63 (12;12;12;9;9;9) (354,40)

3. leBiBCbKa (Konoc) 12 (12) (70,00)

Cn. knybm 3 0bnA. :

1. Nesirceral[Crapui Cambip] (AEKOP) 66 (12;12;12;12;9;9) (305,02)
2. Nbpiecbralbopucnas) (Mpomerent) 57 ( 12;12;9;9;8;7) (327,40)

3. NesiBcbkal/lbais] (BactioH) 39 ( 8;8;6;6.6;5) (236,17)

4. Nbsiecoka[/lbeiB] (Grand gym) 19 (12;7) (118,15)

5. NleBiBcbkalBenukmii NiobiHs] (Powerlift) 12 { 12) (70,00)

6. NosiBcbkal/lbaiB] (CKA) 12 ( 7;5) (88,19|

7. NeeiscbkaHoeossopiecbKk] (POK "Crapt™) 9 ( 9) (54,02)

8. NuBiBcbkalbeis] (Powerlift) 7 { 7) (51,04)

12 T.M. ®em'nk (n);
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